sexta-feira, 17 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 291/2023

PA: 0017/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PONTO DA

HORA LTDA – CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E

BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS

PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ – OBJETOS DO

ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO POR MAIS 30 (TRINTA)

DIAS E O AUMENTO DO QUANTITATIVO DE ITENS EM APROXIMADAMENTE 25%

(VINTE E CINCO) POR CENTO - VALOR DO ADITIVO: R$ 5.453,50 (CINCO MIL,

QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) –

VALOR GLOBAL: R$ 33.893,50 (TRINTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E

TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 57, II e

ART 65, §1º, AMBOS DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 17/11/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86EF0D80938BA276CB99DF2EA7E2DB0D

		2023-11-17T12:58:41-0300